CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1812/2025

Indica o serviço de nivelamento de valeta
localizada na Rua Carlos Gomes esquina com
a Avenida São Geraldo – Bairro São Geraldo.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
nivelamento de valeta localizada na Rua Carlos Gomes esquina com a Avenida São Geraldo –
Bairro São Geraldo.

O serviço de  nivelamento desta valeta é uma questão crucial para a segurança
da população. Além disso, os veículos que passam por essa área sofrem avarias, como danos
nas suspensões e pneus. É fundamental que esse serviço seja realizado de forma adequada
para evitar transtornos e garantir a integridade das ruas e dos carros.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 24 de março de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5FGN62ANRVH17541
		2025-03-24T17:16:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-03-24T17:16:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura